
 

           
 

          
 

LICEO STATALE “G.M. DETTORI” 

CON INDIRIZZI CLASSICO, LINGUISTICO, SCIENTIFICO, SCIENTIFICO SPORTIVO E SCIENZE UMANE 
 

07029 Tempio Pausania (OT) Via B. De Muro 1 - Tel. (079) 631783- Fax (079) 634793 - e-mail sspc04000t@istruzione.it 
P.Cert.: sspc04000t@pec.istruzione.it–www.liceodettoritempio.edu.it- Cod.Fisc. 91015330904 - Cod. Mecc. SSPC04000T 

                                                Tempio Pausania, 02 settembre 2020 

ALLA COMMISSIONE ESAME DI STATO CLASSE VBL 

Al CANDIDATO PRIVATISTA 

 

AI Collaboratori del Dirigente scolatico, prof.ssa Inzaina, Onorato, Saba 

 

AL DSGA 

AL PERSONALE ATA 

 

Albo 

Sito  

OGGETTO: Sessione straordinaria dell’esame di Stato conclusivo del secondo ciclo di istruzione per l’anno 

scolastico 2019-20 - Convocazione COMMISSIONE E CANDIDATO date, adempimenti e indicazioni inerenti 

le misure di sicurezza. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                                                                                                               

                                                                                       7 settembre 2020  e la sessione 

straordinaria d              S             v                                                           9/               

          9       b                vv               ;  

VISTA la nota USR per la Sardegna Ufficio IV prot. n.12537 del 01/09/2020 recante Sessione straordinaria 

dell’esame di Stato conclusivo del secondo ciclo di istruzione per l’anno scolastico 2019/2020 - Convocazione 

Presidenti e adempimenti;  

VISTO                                                  /                                                      sferito in 

                  bb                                                     E        S                      I        S          

ove ha operato nella sessione ordinaria;  

VISTI   D                                                                     ve nel settore scolastico, tramessi dal 

CTS - Dipartimento della protezione civile in data 28 maggio 2020, allegato al verbale n. 82,  in data 23 giugno 2020, 

allegato al verbale n. 90, in data 7 luglio 2020, allegato al verbale n. 94 e in data 10 agosto 2020 allegato al verbale n. 

100; 

 

VISTO    P                                    vv                                                                      

contenimento della diffusione di COVID-19 del 6 agosto 2020, DM n. 87; 

VISTO il Protocollo INTERNO Protocollo di regolamentazione contrasto COVID-19 prot. n. 5980 del 25/05/2020 

recante Procedura gestione locali Esame di Stato 2019/20; 

mailto:sspc04000t@istruzione.it
mailto:sspc04000t@pec.istruzione.it
http://www.liceodettoritempio.edu.it/




 

           
 

          
 

LICEO STATALE “G.M. DETTORI” 

CON INDIRIZZI CLASSICO, LINGUISTICO, SCIENTIFICO, SCIENTIFICO SPORTIVO E SCIENZE UMANE 
 

07029 Tempio Pausania (OT) Via B. De Muro 1 - Tel. (079) 631783- Fax (079) 634793 - e-mail sspc04000t@istruzione.it 
P.Cert.: sspc04000t@pec.istruzione.it–www.liceodettoritempio.edu.it- Cod.Fisc. 91015330904 - Cod. Mecc. SSPC04000T 

CONSIDERATO che la sottoscritta è convocata in qualità di Presidente di Commissione per la sessione straordinaria 

     E     di Stato 2019/20 presso altro istituto scolastico; 

RITENUTO di dover garantire il regolare svolgimento della sessione straordinaria in assenza di interferenza con il 

          vv                                                                             vità di recupero deliberate dal 

Collegio docenti con inizio il giorno 04 settembre 2020,  

CONVOCA 

Tutti i  COMMISSARI della COMMISSIONE VBL per il giorno 07 settembre 2020 alle ore 20,30 presso la sede 

centrale del Liceo “G. M. Dettori” per lo svolgimento d                                          S             v      

                                                     9/    ; 

DISPONE 

- L                              P                           vv   à    V   B  D  M    3                

                                   E    ; 

- Lo svolgimento delle riunioni preliminari e delle operazioni relative al Colloquio e alle riunioni conclusive si 

terrà nella ex SALA LETTURA della sede Centrale; 

- La trasmissione della documentazione alla Commissione avverrà a cura del primo collaboratore del dirigente, 

delegato del DS, prof.ssa Inzaina, nel rispetto delle misure di sicurezza, al Presidente della Commissione, 

       x SALA LETTURA                     b                                                   

                                                                                                                      
CHEDA:S977,2018,1,2027,1# 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Concetta Cimmino 

firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e ss.mm. e ii 

mailto:sspc04000t@istruzione.it
mailto:sspc04000t@pec.istruzione.it
http://www.liceodettoritempio.edu.it/

